



Faktura - daňový doklad

125010

VÝROBA REKLAMNÍCH A DÁRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ
Dovozce reklamních předmětů na míruKoPe PRODUCE s.r.o.
Vítov 16
Stany 274 01
CZECH REPUBLICPetr Koten
Tel.: +420 603 217 606
www.kopeproduce.cz
koten@quick.cz

QR Platba+P

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 28.02.2025
splatnosti: 14.03.2025
zd. plnění: 28.02.2025

Symbol

konstantní:
variabilní: 125010
specifický:

Bankovní účet

222560441

0600

Objednávka:

Odběratel

Střední pedagogická škola a Střední odborná
škola Kladno, příspěvková organizace

nám. Edvarda Beneše 2353

27201 Kladno
Česká republika

IČ: 00473634

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:

Střední pedagogická škola a Střední odborná škola Kladno, příspěvková

nám. Edvarda Beneše 2353

27201 Kladno
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Žeton kov s logem		300,00	ks	24,90	21 %	7 470,00	1 568,70	9 038,70
WOODSTOCK hrnek s potiskem loga	AP803410	20,00	ks	129,60	21 %	2 592,00	544,32	3 136,32
Yakari magnetka s potiskem loga	AP741511	40,00	ks	38,50	21 %	1 540,00	323,40	1 863,40
VARIEN taška s potiskem loga	AP741772	50,00	ks	26,90	21 %	1 345,00	282,45	1 627,45
BROSIAN deštník s potiskem loga	AP 721413	25,00	ks	204,50	21 %	5 112,50	1 073,63	6 186,13
ROONEL pero s potiskem loga	AP 721413	200,00	ks	22,00	21 %	4 400,00	924,00	5 324,00
CHANNEL pero s potiskem loga	AP 721413	400,00	ks	13,70	21 %	5 480,00	1 150,80	6 630,80
SISMIQUE sada per s potiskem loga	AP805970	20,00	ks	175,70	21 %	3 514,00	737,94	4 251,94
BOTHOM blok s potiskem loga	AP800514	25,00	ks	98,50	21 %	2 462,50	517,13	2 979,63
FEROS blok s potiskem loga	AP722172	25,00	ks	62,90	21 %	1 572,50	330,23	1 902,73
GRIMBUR s potiskem loga	AP722826	25,00	ks	158,70	21 %	3 967,50	833,18	4 800,68
BOMBRA stojánek s potiskem loga	AP864011	25,00	ks	27,50	21 %	687,50	144,38	831,88
BAMBOARD podložka s potiskem loga	AP845182	10,00	ks	126,90	21 %	1 269,00	266,49	1 535,49
VENTRY s potiskem loga	AP781806	40,00	ks	35,40	21 %	1 416,00	297,36	1 713,36
ELLEN taška s potiskem loga	92876	250,00	ks	20,54	21 %	5 135,00	1 078,35	6 213,35
LEIA taška s potiskem loga	92875	250,00	ks	18,30	21 %	4 575,00	960,75	5 535,75
Wrench USB flash disk s potiskem loga	AP897054-21	25,00	ks	112,20	21 %	2 805,00	589,05	3 394,05
MOCCA sada šálků s potiskem loga	AP862010	10,00	ks	328,30	21 %	3 283,00	689,43	3 972,43
WEIZU svíčka s potiskem loga	AP721917- 01	15,00	ks	137,50	21 %	2 062,50	433,13	2 495,63
Sagano poznámková kostka s potiskem loga	AP892012	25,00	ks	169,30	21 %	4 232,50	888,83	5 121,33
Příprava výroby		3,00	ks	590,00	21 %	1 770,00	371,70	2 141,70
Příprava výroby		18,00	ks	490,00	21 %	8 820,00	1 852,20	10 672,20

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	-0,03	-0,03
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	75 511,50	15 857,42	91 368,92
CELKEM		75 511,50	15 857,42	91 368,92

Sleva v %:	0,00	
Celkem k úhradě:	91 368,92	Kč
Uhrazeno zálohou:	0,00	
Zbývá uhradit:	91 368,92	

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Propagační předměty byly pořízeny v rámci projektu NROS



Razítko a podpis